
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 61/29-12-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1300-61/29-12-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πιστώσεων και παράτασης των συμβάσεων του προσωπικού που 
προσλήφθηκε, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των 
εκτάκτων και εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που έχουν προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας 
του κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29-12-2021 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 
10:00, συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, 
η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 106272/62/27-12-
2021 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, 
Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Αντιπρόεδρος αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
      Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,  Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, η οποία απουσιάζει 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος    Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Μηλιώτης   Τακτικό Μέλος 
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης   Τακτικό Μέλος 

 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου.  
                           . 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
14ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πιστώσεων και παράτασης των συμβάσεων του προσωπικού που 
προσλήφθηκε, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των 
εκτάκτων και εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που έχουν προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας 
του κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Η  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ.  Κωνσταντίνου Ζορμπά, η οποία έχει ως 
εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  των άρθρων 113, 163  και  282 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

ΑΔΑ: ΩΘ1Ο7ΛΕ-6ΕΤ



2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. 4 του Ν. 2738/99 (ΦΕΚ 180/Α΄/1999) «Συλλογικές 
Διαπραγματεύσεις στη δημόσια διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9ου παρ. 20 εδ. α’ του Ν. 4057/12 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54/Α), 
όπως συμπληρώθηκαν με την παρ. 22 του άρθρου 12 του Ν. 4071/12 «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίες 2009/50/ΕΚ (ΦΕΚ 
85/Α) και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 41 παρ. 1α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α) 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ. 39/Α΄/2001) «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε 
θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α/27-12-2010), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αρ. 276433/10-11-2017 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 4083/Β/23-11-2017). 
6. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  116 του  Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018 ) «Μεταρρύθμιση του 
θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής 
– Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -
Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για 
την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
διατάξεις». 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 147 του Ν. 4831/2021 (ΦΕΚ 170/Α΄/2021) «Οργανισμός του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) και κατάσταση των λειτουργών και των υπαλλήλων του και άλλες 
διατάξεις.» 
8. Το άρθρο εικοστό τέταρτο της από 14-3-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 64/Α/14-
3-2020) «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊου 
COVID-19», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο εικοστό έβδομο της από 20-3-2020 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (ΦΕΚ 68/Α/20-3-2020) «Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του 
κινδύνου διασποράς του κορωνοϊου COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και 
τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης». 
9. Την αριθμ.πρωτ.οικ.6244/2381/27-01-2021 Ανακοίνωση της Π.Ε. Κέρκυρας περί πρόσληψης 22 
ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας από 
έναρξη απασχόλησης μέχρι 05 Ιουλίου 2021 , για την αντιμετώπιση των απρόβλεπτων και 
κατεπειγουσών αναγκών της ανάγκης περιορισμού της διασποράς της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19. 
10. Την αριθμ.πρωτ.9755/08-02-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί πρόσληψης 
προσωπικού για την αντιμετώπιση του κορωνοϊού COVID-19 από τους Οργανισμούς Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) με τις διατάξεις των άρθρων 74 Ν.4745/2020 και 175 Ν.4764/2020, και 
συγκεκριμένα η σχετική αναφορά «οι συμβάσεις που θα συναφθούν έως τις 28/02/2021 μπορούν να 
εξαντλήσουν τη μέγιστη χρονική διάρκεια των οκτώ μηνών. 
11. Την αριθμ. Πρωτ. 14658/5714/25-02-2021 απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, περί 
πρόσληψης 21 ατόμων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας οκτώ 
μηνών, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που έχουν προκύψει 
από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19. 
12. Τις συμβάσεις του προσωπικού που προσλήφθηκε, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που 
έχουν προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή 
Ενότητα Κέρκυρας. 
13. Το αριθμ. Πρωτ. 69564/24-09-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Κοινοποίηση 
διατάξεων του ν. 4831/2021 (Α΄170)»  
14. Την αριθμ. πρωτ. 83267/33903/18-10-2021 απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, περί 
παράταση των συμβάσεων του προσωπικού που προσλήφθηκε, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που 
έχουν προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή 
Ενότητα Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

ΑΔΑ: ΩΘ1Ο7ΛΕ-6ΕΤ



15. Τις παρατάσεις των συμβάσεων σύμφωνα  με τις διατάξεις του άρθρου 147 του Ν. 4831/2021 
(ΦΕΚ 170/Α΄/2021). 
16. Το άρθρο 176 του Ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/Α/2021), «Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της 
πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία της δημόσιας υγείας και άλλες επείγουσες 
διατάξεις». 
17. Το αριθμ. Πρωτ. 96128/27-12-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Παράταση 
συμβάσεων Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπικού ΟΤΑ α΄και β΄βαθμού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών λόγω 
της πανδημίας του κορωνοϊού COVID -19»  
18. Την αριθμ.  πρωτ. 106775/43484/28-12-2021 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικού, για την κάλυψη 
δαπάνης για την παράταση των συμβάσεων προσωπικού για την αντιμετώπιση της πανδημίας του 
COVID-19.  
19. Την ανάγκη παράτασης των συμβάσεων του προσωπικού που προσλήφθηκε, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και εξαιρετικά 
κατεπειγουσών αναγκών που έχουν προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-
19, στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, από την λήξη τους μέχρι και 
τις 31/03/2022. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α. Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού, με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και 
εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που έχουν προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, τον οποίων 
οι συμβάσεις τους θα παραταθούν από την λήξη τους μέχρι και τις 31/03/2022, σύμφωνα  με τις διατάξεις 
του άρθρου 176 του Ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/Α΄/2021), το οποίο προβλέπει ότι «Συμβάσεις προσωπικού 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου που απασχολείται στους ΟΤΑ α' και β' βαθμού και τα νομικά 
πρόσωπα αυτών για την αποτροπή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19, οι οποίες συνήφθησαν 
σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 74 του ν. 4745/2020 (Α' 214), δύνανται να παραταθούν από τη λήξη 
τους και μέχρι τις 31 Μαρτίου 2022, με απόφαση της οικείας οικονομικής επιτροπής και υπό την 
προϋπόθεση της ύπαρξης των απαιτούμενων πιστώσεων για τη μισθοδοσία τους. Εάν δεν υπάρχει στον 
προϋπολογισμό πίστωση ή η υπάρχουσα δεν επαρκεί, με την ίδια απόφαση γίνεται δεσμευτική εισήγηση 
για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, η οποία εγκρίνεται υποχρεωτικά από το οικείο δημοτικό ή 
περιφερειακό συμβούλιο, στην πρώτη μετά την παράταση συνεδρίασή του. Η παράταση των συμβάσεων 
αφορά προσωπικό που οι συμβάσεις του είναι ενεργές κατά την ημερομηνία δημοσίευσης του ανωτέρω 
νόμου και δεν μεταβάλλει τον χαρακτήρα της σχέσης εργασίας των απασχολούμενων. Επ΄αυτών δεν 
εφαρμόζονται οι περιορισμοί των άρθρων 5 και 7 του π.δ. 164/2004 (Α' 134), καθώς και οι περιορισμοί 
της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4765/2021 (Α' 6).» Ο συνολικός χρόνος διάρκειας των εν λόγω 
συμβάσεων, περιλαμβανομένων των παρατάσεών τους, δεν επιτρέπεται να υπερβαίνει το ανώτατο 
χρονικό διάστημα των είκοσι τεσσάρων (24) μηνών κατά την έννοια του άρθρου 6 του π.δ. 164/2004. 
 
Β. Την έγκριση παράτασης των συμβάσεων του προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που έχουν 
προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, από την λήξη τους μέχρι και τις 31/03/2022, σύμφωνα  με τις 
διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/Α΄/2021). 
 
Η δαπάνη μισθοδοσίας τους θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφερειακής 
Ενότητας Κερκύρας του έτους 2022 και προς τούτο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον ΕΦ ΚΑΕ 
01.073/0352 και ΚΑΕ 01.073/0342. 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΘ1Ο7ΛΕ-6ΕΤ



Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Αντιπρόεδρος    
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος    Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Μηλιώτης   Τακτικό Μέλος 
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης   Τακτικό Μέλος 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 

 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α.Εγκρίνει την   εξειδίκευση πίστωσης για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού, με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και 
εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που έχουν προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, τον οποίων 
οι συμβάσεις τους θα παραταθούν από την λήξη τους μέχρι και τις 31/03/2022, σύμφωνα  με τις διατάξεις 
του άρθρου 176 του Ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/Α΄/2021), το οποίο προβλέπει ότι «Συμβάσεις προσωπικού 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου που απασχολείται στους ΟΤΑ α' και β' βαθμού και τα νομικά 
πρόσωπα αυτών για την αποτροπή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19, οι οποίες συνήφθησαν 
σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 74 του ν. 4745/2020 (Α' 214), δύνανται να παραταθούν από τη λήξη 
τους και μέχρι τις 31 Μαρτίου 2022, με απόφαση της οικείας οικονομικής επιτροπής και υπό την 
προϋπόθεση της ύπαρξης των απαιτούμενων πιστώσεων για τη μισθοδοσία τους. Εάν δεν υπάρχει στον 
προϋπολογισμό πίστωση ή η υπάρχουσα δεν επαρκεί, με την ίδια απόφαση γίνεται δεσμευτική εισήγηση 
για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, η οποία εγκρίνεται υποχρεωτικά από το οικείο δημοτικό ή 
περιφερειακό συμβούλιο, στην πρώτη μετά την παράταση συνεδρίασή του. Η παράταση των συμβάσεων 
αφορά προσωπικό που οι συμβάσεις του είναι ενεργές κατά την ημερομηνία δημοσίευσης του ανωτέρω 
νόμου και δεν μεταβάλλει τον χαρακτήρα της σχέσης εργασίας των απασχολούμενων. Επ΄αυτών δεν 
εφαρμόζονται οι περιορισμοί των άρθρων 5 και 7 του π.δ. 164/2004 (Α' 134), καθώς και οι περιορισμοί 
της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4765/2021 (Α' 6).» Ο συνολικός χρόνος διάρκειας των εν λόγω 
συμβάσεων, περιλαμβανομένων των παρατάσεών τους, δεν επιτρέπεται να υπερβαίνει το ανώτατο 
χρονικό διάστημα των είκοσι τεσσάρων (24) μηνών κατά την έννοια του άρθρου 6 του π.δ. 164/2004. 
 
Β. Εγκρίνει την   παράταση των συμβάσεων του προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων και εξαιρετικά κατεπειγουσών αναγκών που έχουν 
προκύψει από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, στην Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, από την λήξη τους μέχρι και τις 31/03/2022, σύμφωνα  με τις 
διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/Α΄/2021). 
 
Η δαπάνη μισθοδοσίας τους θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφερειακής 
Ενότητας Κερκύρας του έτους 2022 και προς τούτο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον ΕΦ ΚΑΕ 
01.073/0352 και ΚΑΕ 01.073/0342. 
 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με 
το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘ1Ο7ΛΕ-6ΕΤ



 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1300-61/29-12-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
    

       Ιωάννης Αρμενιάκος 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Νικόλαος Μηλιώτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Παναγιώτης Ποζίδης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘ1Ο7ΛΕ-6ΕΤ


		2021-12-29T11:55:50+0200
	Athens




